

June 27, 2017

To

The Secretary BOMBAY STOCK EXCHANGE	NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED
BOMBAY STOCK EXCHAIL LIMITED,	Listing Department
PITowers	Exchange Plaza, 5th Floor,
Dalal Street, Fort,	Bandra-kurla Complex,
Mumbai 400 001	Bandra (East),
	Mumbai - 400 051
Company Code No. 531595	Company Code CGCL

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of Annual General Meeting, Book closure & remote e-voting facility.

We are enclosing herewith Advertisement published in 'Business Standard' and 'Mumbai Lakshdeep' on June 25, 2017, in relation to the forthcoming Annual General Meeting of the Company scheduled on July 17, 2017.

This is for your record.

Thanking you,
Yours faithfully
For CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

(HARISH AGRAWAL)

SENIOR VICE PRESIDENT & COMPANY SECRETARY

ing with India for more than 50 years, providing planes, service and training centres, and remained upbeat about

India initiative required some changes in Moscow's approach, and his company was ready to respond.



Capri Global Capital Limited

CIN: L65921MH1994PLC173469

Regd. office: 502; Tower A. Peninsula Business Park,Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai 400 013 ▼ Tel: 91 22 43548200; Fax: 91 22 40888170

Email: Investor.relation@cgcl.co.in, Website: www.ogcl.co.in

NOTICE OF 23^{RO} ANNUAL GENERAL MEETING. **BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the Twenty Third Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, July 17, 2017 at 4.00 p.m. at Nehru Centre, Hall of Harmony, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 018, to transact the business as set out in the Notice of the said AGM.

The Notice of the AGM setting out the Ordinary and Special business to be transacted thereat together with the Audited Financial Statements and Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2017, Auditors' Report and Directors' Report has been sent to the Members to their registered addresses by permitted mode and electronically to those Members who have registered their e-mail addresses. The same are also available on the website of the Company at www.cgcl.co.in. The Company has completed its dispatch as well as sending of e-mail to members on June 24, 2017

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, and as per regulation 42 of Securities and Exchange Board of India(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 07, 2017 to Monday, July 17, 2017 (both days inclusive) for the purpose of final dividend to be approved by the shareholders at the ensuing AGM.

The final dividend in respect of equity shares held in electronic form will be payable to the beneficial owners of shares as on July 07, 2017 as per the downloads furnished to the Company by Depositories for this purpose. In case of shares held in physical form, dividend will be paid to the shareholders whose names shall appear on the Register of Members as on July .07, 2017.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date July 11, 2017, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited from place other than the Venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Friday, July 14, 2017 at (9.00 a.m.);
- The remote e-voting shall end on Sunday, July 16, 2017 at (5.00 p.m.);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is July 11, 2017;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM notice and holds shares as on the cut-off date i.e. July 11, 2017, should follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM notice for first time user which is available on the Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user ID and password for casting their vote through e-voting.
- Members may note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 p.m. on Sunday, July 16, 2017;
 - The facility for voting through ballot/ polling paper shall be made available at the Venue of AGM.
 - The members who will be attending the meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their rights at AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
 - Members holding shares in physical or in dematerialized form as on July 11, 2017 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through ballot/ polling paper at the AGM.
- vii. The Notice of the AGM is available on the Company's website www.cgcl.co.in and also on www.evotingindia.com.

In case of any queries pertaining to remote e- voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available on www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk evoting@cdslindia.com. Members having any grievance connected with remote e-voting may contact Mr. Harish Agrawal, Senior Vice President & Company Secretary, Capri Global Capital Limited, 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, Ph No.: 022-40854200 or e-mail investor relation@cgcl.co.in.

> By the Order of the Board for Capri Global Capital Limited

Place: Mumbai Senior Vice President & Company Secretary Date : June 24, 2017

Shif. Sachin Vishnu Bharade & Mrs. Madhuri Sachin Bharade to repay the amount mentioned in the notice 1) Recovery Certificate No. 417/2016, Dated 09.09.2016, Rs. 41,84,499/- (Rs. Forty One takh Eighty Four Thousand Four Hundred Ninty Nine Only) with date of receipt of the said notice and the judgment debtor having failed to repay the amount the undersigned has issued a notice for attachment dated 08, 12,2016 and attached the property

The judgment debtor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the judgment debtor and the public in general that the undersigned has taken possession of 107 [11(d-1)] of the Maharashtra Co-operative Society Rule, 1961 on this 08th day of December of the year 2016.

The judgment debtor in particular and the public in general is hereby given to the judgment debtor and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of 107 [11(d-1)] of the Maharashtra Co-operative Society Rule, 1961 on this 08th day of December

The judgment debtor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and dealings with the property will be subject to the charges of the the Dnyandeep Co -operative Credit Society Ltd. Mumbal for an amount Rs. 4706362/-(Rs. Forty Seven lakh Six Thousand Three Hundred Sixty Two Only) and interest thereon.

Description of the immovable Property

All that part and parcel of the property consisting of Flat No-B/103, Plot No-02, Supreme Tower Co-operative Housing Society Ltd., Sector No-18, Kharghar, Navi Mumbal.

R.M.PISE

Place: Kharghar

Special Recovery and Sales Officer Maharashtra Co-operative Society Rule, 1960 and 1961 of rule 107



Regd. Office: Unichem Bhavan, Prabhat Estate, Off S. V. Road Jogeshwari (West), Mumbai - 400 102 Tel: (022) 6688 8333, Fax: (022) 2678 4391 Website: www.unichemlabs.com CIN:L99999MH1962PLC012451

NOTICE OF 54th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 54th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Unichem Laboratories Limited will be held on Saturday, July 22, 2017 at 3.00 p.m. at the Hall of Culture, Nehru Centre, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018.
- The Annual Report for the year ended March 31, 2017 along with the Notice is dispatched to the shareholders of the Company at their registered e-mail ID/addresses on June 24, 2017
- In terms of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has made arrangements for its members to exercise their right to vote on the Ordinary and Special business as set out in the Notice of the 54th AGM by electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other that the venue of the AGM ("remote e-voting")
- The remote e-voting period shall commence on Tuesday, July 18, 2017 at 10.00 A.M. (IST) and shall end on Friday, July 21, 2017 at 5.00 P.M. (IST). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Saturday, July 15, 2017 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for
- The facility for voting through poll shall also be made available to those shareholders who are present at the 54th AGM, but have not cast their vote by remote e-voting. The Members who have exercised their voting through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- Person who becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date i.e. Saturday, July 15, 2017 can follow the process for generating the Login- ID and password as provided in the Notice of the 54th AGM.
- The Annual Report and the Notice of the 54th AGM is available on the Company's website www.unichemlabs.com and also on CDSL's website www.cdslindia.com
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or you may contact Mrs. Shalini Kamath, DGM -Secretarial & Insurance on Telephone No: (022) 66 888 478 or you may address your queries to the Company at the designated e-mail ID at shares@unichemlabs.com
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, July 17, 2017 to Saturday, July 22, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and the payment of Dividend, if approved, by the Shareholders. The Dividend, if approved, at the 54" AGM shall be paid to the shareholders on Friday. July 28, 2017.

By order of the Board, For Unichem Laboratories Limited

Date: June 25, 2017 Place: Mumbai

Neema Thakore Head - Legal & Company Secretary

आहेत. तरी या जाचक कर प्रणालीची तात्क्राळ पुर्नसमीक्षा करून राज्यातील लॉटरी उद्योग वाचवावा, अशी जोरदार मागणी लॉटरी विक्रेत्यांचे तडफदार नेते विलास सातार्डेकर यांनी केंद्र व राज्य सरकारकडे केली आहे. पंतप्रधान नरेंद्र मोदी, केंद्रीय अर्थमंत्री अरूण जेटली, राज्यांचे मुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस आणि अर्थमंत्री सुधीर मुनगंटीवार, यांना एका निवेदनाद्वारे जेष्ठ नेते सातार्डेकर यांनी या नव्या जीएसटी कर प्रणालीवर पुनर्विचार करून लॉटरी उद्योगाला विश्वासात घेवून निर्णय घेण्यात यावा, असे आवाहन केले आहे.

राज्योतील लॉटरीवर एकाचवेळी १२ टके आणि २८ टके जीएसटी लावण्याचा निर्णय हा परस्पर विरूद्ध आहे. त्यामुळे ग्राहकांम ध्ये संभ्रमाचे वातावरण निर्माण होईल. एम.आर.पी हा मिळालेल्या नफ्याच्या रक्कमेवर लादण्यात यावा, सरसकट नको. ग्राहकांचे व विकेत्यांचे हित जपण्यासाठी नवा निर्णय आवश्यक आहे. या संदर्भात एका उच्चस्तरीय बैठकीचे आयोजन करण्यात यावे, अशी सूचना सातार्डेकर यांनी केली आहे.

यविकेम

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिकेम भवन, प्रभात इस्टेट, ऑफ एस. व्ही. रोड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०२.

दूर. : (०२२) ६६८८ ८३३३, फॅक्स : ०२२-२६७८ ४३९१.

वेवसाइट : www.unichemlabs.com सीआयएन : L99999MH1962PLC012451

५४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, परोक्ष ई-मतदान व बुक क्लोजरची सूचना

बाद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की :

 युनिकेम लॅबोरेटरीजच्या सभासदांची ५४ बी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एबीएम) शनिवार, दि. २२ जुलै, २०१७ रोजी दु. ३.०० वाजता सांस्कृतिक सभागृह, नेहरू सेंटर, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचा वार्षिक अहवाल, सूचनेसमवेत कंपनीच्या भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडी/पत्यांवर दि. २४ जून, २०१७ रोजी पाठवण्यात

कायद्याचे अनुच्छेद १०८ व कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० अंतर्गत कंप्रनीने आपल्या सभासदांकरिता ५४ व्या एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार सेंट्रल डिपॉझिटरी सिन्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)च्या माध्यमातून एजीएमच्या विकाणाव्यतिरिक्त अन्य विकाणाहुन इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देऊन (परोक्ष ई-मतदान) सामान्य व विशेष विषयांवर मत देण्याचा हक्क बजावण्याची व्यवस्था केली आहे.

परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, दि. १८ जुलै, २०१७ रोजी स. १०.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरू होईल व शुक्रवार, दि. २१ जुँ, २०१७ रोजी साय. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. सदर कालावधीदरम्यान निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात रानिवार, दि. १५ जुलै, २०१७ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवां डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत देऊ शकतील. अंतिम तारखेनंतर सीडीएसएलद्वारे ई-मंतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात गेईल.

५४ व्या एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेल्या, परंतु परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या भागधारकांकरिता मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधाही उपलब्ध करून देण्यात येईल. परीक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राह् शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीचे भागधारक बनलेल्या व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. १५ जुलै, २०१७ रोजीनुसार भागधारक असलेल्या व्यक्ती ५४ व्या एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या पद्धतीनुसार लॉग इन आयडी व पासवर्ड तयार करण्याच्या प्रक्रियेचे अनुपालन करू शकतील.

वार्षिक अहवाल व ५४ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.unichemlabs. com वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट www.cdslindia.com बरही उपलब्ध आहे.

ई-मतदानासंदर्भात काही शंका वा अडचणी असल्यास तुम्ही www.evotingindia.com च्या help section वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting manual वाच् शकता किंवा helpdesk evoting@cdslindia.com वर ई-मेल लिह् शकता किंवा श्रीमती शालिना कामथ, डीजीएम - सेक्नेटरियल ॲन्ड इन्शुरन्स यांना दूरध्वनी क्र. (०२२) ६६८८४७८ वर संपर्क साधू शकता किंवा तुम्ही तुमचे प्रश्न कंपनीकडे shares@unichemlabs. com या निर्दिष्ट ई-मेल आयडीवरही पाठवू शकता.

एजीएमच्या निर्मित्ताने व भागधारकांद्वारे मंजूर करण्यात आल्यास लाभाशाच्या प्रदानाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स, सोमवार, दि. १७ जुलै, २०१७ ते शनिवार, दि. २२ जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील. लाभांश, ५४ व्या एजीएममध्ये मंजूर करण्यात आल्यास तो शुक्रवार, दि. २८ जुलै, २०१७ रोजी भागधारकांना

त्रदान करण्यात येईल.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे, युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता सही/-

दिनांक : २५ जून, २०१७ ठिकाण : मुंबई

नीमां ठाकोर प्रमुख - विधी व कंपनी सचिव

घडला नसल्याचं जेल प्रशासनाने सांगितलं आहे.



कप्री ग्लोबल कपिटल लिमिटेड

सीआयएन : L65921MH1994PLC173469 नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३. दूर. : ९९ २२ ४३५४८२०० फॅक्स : ९१ २२ ४०८८८१७० ई-मेल : invesor.relation@cgcl.co.in वेबसाइट : www.cgcl.co.in

२३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर व परोक्ष ई-मतदानाची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सभासदांची तेविसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सदर एजीएमच्या सुचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी सोमवार, दि. १७ जुलै, २०१७ रोजी दु. ४.०० वाजता नेहरू सेंटर, हॉल ऑफ हार्मनी, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई – ४०० ०१८ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय अहबाल व एकत्रित वित्तीय अहवालासमवेत विचारविनिमय करावयाच्या सामान्य व विशेष विषयांचा समावेश असलेली एजीएमची सुचना, लेखापरीक्षकांचा अहवाल व संचालकांचा अहवाल सभासदांना त्यांच्या नोंदीत पत्यांवर मान्य पद्धतीत्न तसेच प्यांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेले असतील अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आलेले आहेत. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट www.cgcl.co.in वरही उपलब्ध आहेत. कंपनीने त्यांची पाठवणी तसेच सभासदांना ई-मेल पाठवणी दि. २४ जून, २०१७ रोजी पूर्ण

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ च्या तरतुदी तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाचे (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४२ अंतर्गत आगामी विएममध्ये सभासदांद्वारे मंजूर करावयाच्या अंतिम लाभांशाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. ०७ जुलै, २०१७ ते सोमवार, दि. १७ जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

डिपॉझिटरीजद्वारे कंपनीकडे सादर करण्यात आलेल्या डाऊनलोड्सनुसार दि. ०७ जुलै, २०१७ रोजीनुसार शेअसंच्या लाभार्थी मालकांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांसंदर्भात अंतिम लाभांश वितरीत करण्यात येतील. प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या रोअसंच्या संदर्भात दि. ०७ जुलै, २०१७ रोजीनुसार सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या भागधारकांना लाभांश प्रदान करण्यात येतील. निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ११ जुलै, २०१७ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा

डीमटेरियलाइन्ड् स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद त्यांची मते एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाह्न (परोक्ष ई-मतदान) मत देऊ शकतील. सर्व समासदांना सुचित करण्यात येत आहे की :

एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे विचारविनिमय करता थेईल.

परोक्ष ई-मतदान शुक्रवार, दि. १४ जुलै, २०१७ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरू होईल. परोक्ष ई-मतदान रविवार, दि. १६ जुलै, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख दि. ११ जुलै, २०१७ अशी आहे.

एबीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीचा सभासद बनला असल्यास व निर्घारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ११ जुलै, २०१७ रोजीनुसार भागधारक असल्यास, सदर व्यक्ती कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेले प्रवम वापरकत्याँकरिताच्या एजीएम सूचनेत विहित ई-मतदानाकरिताच्या निर्देशांचे पालन करावे. सभासद सीडीएसएलकडे ई-मतदानाकरिता यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास सदर सभासद ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देण्यासाठी विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापक शकतो.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की,

रविवार, दि. १६ जुलै, २०१७ रोजी सायं. ५.०० पश्चात सीडीएसएलद्वारे परोक्ष ई मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.

एजीएमच्या ठिकाणी गुप्त मतदान/मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून टेण्यात येईल.

सभेस उपस्थित असलेल्या व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेल्या सभासदास एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरता येऊ शकेल. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे यापूर्वीच आपले मत दिलेले सभासद सभेस उपस्थित राह् शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता

दि. ११ जुलै, २०१७ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाइन्ड् स्वरूपात भागधारक असलेले सभासद परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी गुप्त मतदान/म तपत्रिकेद्वारे मतदान करू शकतात.

एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.cgcl.co.in वर तसेच www.evotingindia.com वरही उपलब्ध आहे

परोक्ष-ई-मतदानासंदर्भात काही चीकशी असल्यास तुम्ही www.evotindindia.com_वर उपलब्ध सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिताचे remote e-voting user manual वाचावे किंवा <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> वर ई-मेल लिहावा. परोक्ष ई-मतदानासंदर्भात कोणत्याही तक्रारी असलेल्या सभासदांनी श्री. हरीश अग्रवाल, वरिष्ठ उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव, कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड, ५०२, टॉवर ए, पेनीन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३, दूरध्वनी क्र. ०२२-४०८५४२००वर वा ई-मेल् investor relation@cgcl.co in वर संपर्क साधावा.

> मंडळाच्या आदेशाद्वारे कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेडकरिता सही/-

दिनांक : २४ जून, २०१७ ठिकाण : मुंबई

हरीश अग्रवाल वरिष्ठ उपाध्यक्ष व कंपनी सचिव